UBND TỈNH TÂY NINH

 SỞ Y TẾ

Số:        /SYT-NV

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tây Ninh, ngày     tháng    năm 2024
V/v công bố kết quả đánh giá đáp ứng

GMP của cơ sở sản xuất nước ngoài

 (Đợt 35)

Kính gửi:

- Các cơ sở điều trị trực thuộc Sở ;

- Trung tâm Y tế huyện, thị xã, thành phố;

- Bệnh viện ĐKTN Lê Ngọc Tùng;

- Bệnh viện ĐK Hồng Hưng;

- Bệnh viện ĐK Xuyên Á- Tây Ninh;

- Bệnh xá công an;

- Trung tâm Y tế Quân dân y.

(Sau đây gọi tắt là đơn vị)

 Sở Y tế nhận được Công văn số 797/QLD-CL ngày 15/3/2024 của Cục

Quản lý Dược - Bộ Y tế về việc công bố kết quả đánh giá đáp ứng GMP của cơ

sở sản xuất nước ngoài (Đợt 35);

Thông tin chi tiết Công văn số 797/QLD-CL ngày 15/3/2024 của Cục

Quản lý Dược đã được đăng tải trên website thông tin của Sở Y tế Tây Ninh.

Sở Y tế thông báo đến các đơn vị biết và thực hiện sử dụng các danh

sách tại Phụ lục 1 và Phụ lục 2 của các đợt công bố để xét các gói thầu thuốc

theo quy định của Thông tư số 15/2019/TT-BYT của Bộ trưởng Bộ Y tế về

hướng dẫn đấu thầu thuốc tại các cơ sở y tế và các quy định của Luật đấu thầu.

Trân trọng./.

(Đính kèm công văn số 797/QLD-CL ngày 15/3/2024).

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo SYT (b/c);

- Đăng Web SYT;

- Lưu: VP, NV (Hiền)

       KT.GIÁM ĐỐC

       PHÓ GIÁM ĐỐC

		2024-03-18T08:03:58+0000
	Not specified

		2024-03-18T08:17:22+0000
	Not specified

		2024-03-18T08:17:24+0000
	Not specified

		2024-03-18T08:17:25+0000
	Not specified

		2024-03-18T08:17:25+0000
	Not specified